نشان می‌دهد که آمریکا در منزوی کردن ایران و سوریه شکست خورده و نمی‌تواند برای حل مشکلات منطقه به قدرت‌های تأثیرگذار در منطقه اعتنا نکند؛ این امر به معنای تردید در یک‌جانبه‌گرایی آمریکا در منطقه است.

برگزاری نشست شرم‌الشیخ^۱ مصر که بزرگ‌ترین نشست منطقه‌ای بین‌المللی

۱ - در این نشست که در روزهای ۳ و ۴ می ۲۰۰۷ (۱۳ و ۱۴ اردیبهشت ۱۳۸۶) برگزار شد، علاوه بر ایران، سوریه عربستان سعودی، ترکیه و کویت به عنوان همسایگان عراق، نمایندگان از مصر، بحرین، اتحادیه اروپا، سازمان کنفرانس اسلامی، اتحادیه عرب، پنج عضو دائم شورای امنیت، دبیرکل سازمان ملل، کشورهای صنعتی جهان، موسوم به گروه ۸، ایتالیا، کره جنوبی و برخی از کشورها و سازمان‌های دیگر حضور داشتند.